
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Points 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

No. 
447 
831 
38 

419 
505 
97 
67 
66 

392 
318 
725 
781 
264 
822 
270 

1221 
678 
751 
159 
620 
355 
15 

Name 
Edwin Andersson 
Niklas Bäckman 
Alexander Forsberg 
Viljam Björklund 
Edward Söderlund 
Julia Svan 
Mats Frisk 
Henrik Berggren 
Jonas Rusten 
Rasmus Anttila 
Erik Bylund 
Joel Hennerfors 
Anton Larsson 
Tommy Tjäder 
Daniel Liss 
Oscar Hanser 
Thomas Malmqvist 
Emil Johansson 
Magnus Andersson 
Angelina Matsson 
Andreas Forsling 
Celina Hessman 

Class 

Woxnadalens MK Lag 2 
Mockfjärd MK 
Ljusdals MK 
SMK Gävle 
AMF Årsunda Lag 2 
Mockfjärd MK 
Woxnadalens MK Lag 2 
Ljusdals MK 
Mockfjärd MK 
AMF Årsunda Lag 2 
Ljusdals MK 
SMK Gävle 
Mora MK 
Rättvik Boda MK Lag 2 
Rättvik Boda MK Lag 2 
Mora MK 
Folkare MK Lag 2 
Mora MK 
Woxnadalens MK Lag 2 
Rättvik Boda MK Lag 2 
SMK Gävle 
AMF Årsunda Lag 2 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
4 

Diff 

15.914 
30.680 

1:00.941 
1:15.304 
1:16.415 
1:18.728 
1:20.159 
1:31.875 
1:33.211 
1:36.312 
1:47.117 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

7 Laps 

Best Tm 
1:49.092 
1:51.529 
1:52.558 
1:54.168 
1:55.996 
1:56.616 
1:57.145 
1:57.203 
1:55.217 
1:56.200 
1:58.175 
1:56.773 
1:59.863 
1:58.622 
2:00.002 
2:01.163 
2:01.270 
1:59.621 
2:04.355 
2:05.372 
2:01.714 
2:00.309 

Total Tm 
20:31.979 
20:47.893 
21:02.659 
21:32.920 
21:47.283 
21:48.394 
21:50.707 
21:52.138 
22:03.854 
22:05.190 
22:08.291 
22:19.096 
20:35.094 
20:35.271 
20:42.061 
20:44.392 
20:46.292 
21:10.693 
21:11.192 
21:16.572 
21:58.799 
21:20.152 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.914 

Avg. Speed 

51,429 

Best Lap Tm 

1:49.092 

Best Speed 

52,799 

Best Lap by 

447 - Edwin Andersson 
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Tidtagning: Mats Lindqvist / Carina Davidsson 

Tävlingsledning: Lars Lindström / Mats Johansson 

Sjukvård: Jämtlands Eventsjukvård Jörgen Nilsson 

Supervisor: Olle Bergman 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Distriktsserien Woxnadalens  
Final Omgång 2 15+2 

Final 2 Div-2 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:02:50 

Woxnadalens MST 1,600 km 

2021-06-20 13:00 


